

Rådhusstræde 10, Ikast ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 38 80 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.



Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådhusstræde 10, Ikast ApS Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 38 80 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	G.M.M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.347 kr. mod -6.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.902 kr. mod 412.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	33.347	-6.881
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	427.529
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	33.347	420.648
Øvrige finansielle omkostninger	-22.445	-22.946
Resultat før skat	10.902	397.702
2 Skat af årets resultat	0	14.700
Årets resultat	10.902	412.402
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.902	412.402
Disponeret i alt	10.902	412.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.950.000	1.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.950.000	1.950.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	1.950.000	1.950.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	4.243
Tilgodehavender i alt	34.700	4.243
Likvide beholdninger	0	4.128
Omsætningsaktiver i alt	34.700	8.371
Aktiver i alt	1.984.700	1.958.371

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	290.000	290.000
5 Overført resultat	90.515	79.613
Egenkapital i alt	380.515	369.613
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.457.000	1.457.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.000	1.457.000
Gæld til pengeinstitutter	4.027	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.571	21.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.991	71.108
Anden gæld	49.596	39.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.185	131.758
Gældsforpligtelser i alt	1.604.185	1.588.758
Passiver i alt	1.984.700	1.958.371
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.398	-4.243
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.398</u>	<u>-10.457</u>
	<u>0</u>	<u>-14.700</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.043.154	2.043.154
Kostpris 31. december 2016	2.043.154	2.043.154
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-93.154	-520.683
Årets regulering til dagsværdi	0	427.529
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-93.154	-93.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.950.000	1.950.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3
Højeste afkastprocent	3,25
Laveste afkastprocent	2,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi di kr.	Regulering kr.
2,75	2.130.000	1.950.000	180.000
3,25	1.800.000	1.950.000	-150.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
	290.000	290.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	79.613	-332.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.902</u>	<u>412.402</u>
	<u>90.515</u>	<u>79.613</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.457.000	1.457.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.457.000</u>	<u>1.457.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.306.162</u>	<u>1.356.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.950 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud og andre skattemæssige forskelsværdier til et samlet grundlag på 826 kr. Skatteværdien af disse underskud og forskelsværdier udgør 182 t.kr. ved en skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte disse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 4. december 2013, CVR-nr. 32325718 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.